[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  « 29 »  декабря    2023 г.  № 115-р
                          г. Бобров

Об утверждении плана мероприятий по
взаимодействию администрации городского
поселения – город Бобров Бобровского
муниципального района Воронежской
области с некоммерческими общественными
организациями на 2024 год
1. В целях совместной работы по решению вопросов местного значения, развития и воплощения на практике народных инициатив, вовлечения населения в общественную жизнь поселения:
Утвердить прилагаемый План мероприятий по взаимодействию администрации городского поселения – город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области с некоммерческими общественными организациями и объединениями на 2024год (Приложение №1).
2. Назначить Трезинскую Е.А. - ведущего эксперта МКУ «СКООМС» ответственной за реализацию мероприятий по взаимодействию администрации городского поселения – город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области с некоммерческими общественными организациями и объединениями.
3. Итоги работы по данному направлению включить в ежегодный публичный отчет администрации городского поселения – город Бобров.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава администрации

городского поселения - город Бобров                                            В.И. Брызгалин
Приложение №1

к распоряжению администрации

городского поселения – город Бобров

« 29 »  декабря 2023г.№ 115-р
План мероприятий по взаимодействию администрации городского поселения – город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области с некоммерческими общественными организациями и объединениями на 2024 год
	№ пп
	Наименование

мероприятия
	Срок реализации
	Ответственные

исполнители

	1
	Проведение ежегодных информационно-методических семинаров, совещаний для государственных гражданских и муниципальных служащих по вопросам взаимодействия с некоммерческими организациями и привлечению их к оказанию услуг в социальной сфере
	1 раз в год

	Администрация городского поселения

	2
	Вовлечение общественности в работу по предупреждению правонарушений, работа с семьями группы риска
	постоянно
	Администрация городского поселения

	3
	Опубликование информации в сети интернет
	постоянно
	Администрация городского поселения

	4
	Освещение деятельности некоммерческих общественных организаций и объединений в местных средствах информации
	постоянно
	Администрация городского поселения

	5
	Организация и проведение информационных встреч с молодежью образовательных организаций профессионального образования
	не менее двух раз в год
	Администрация городского поселения